* 1921 -

Preisliste ab 16.06.2024

Preise in Euro

Geback Stuck
Semmel 0,80
Korngeback 1,80
Getranke

Div. Limo 0,5 Pet. 2,40
Nestea 0,5 Pet. 2,40
Emotion 0,5! Pet. 2,40
Rémerquell 0,5I Pet. 2,20
Limo Dosen 0,33l 2,20
Villacher Bier 0,33l 3,00
Tagesangebot

Schweinsbraten mit 9,50
Knddel und Sauerkraut
Huhnerwiener mit 9,50
Kartoffelsalat

Kasnudel mit Salat 8,40
Fleischnudel mit Sauerkraut 8,40
Tiroler-Knodel m. Sauerkraut 8,50
Semmel-Knddel mit Salat 7,50

HeiRe Imbisse

Leberkasesemmel

Chili- 0. Kaseleberkasesem.
Schweinsbratensemmel
Laibchen

Laibchen Semmel
Hihnerschnitzel
Schnitzelsemmel
Pizzasemmel
Hihnerkeule

Mayo, Ketchup

Gurken Pfefferoni

Kren frisch

Hei3es nach Gewicht

Leberkase
Chili- o. Kaseleberkase
Schopfbraten 10 dag

Bauchfleisch 10 dag
Rostkartoffeln Portion

Gemuse Portion

Sauerkraut gekocht Portion
Tiroler Knodel St.
Semmel Knddel St.

Salate

Salat-Becher
Feinkost-Becher

Stiick

ab 2,50

ab 2,70
ab 3,50
2,50
3,20
3,20
3,90
1,80
4,60
0,10
0,20
0,10

10 dag

17
19
25
25
3,00
3,00
3,00
2,10
1,80

3,40
4,70



