

Preisliste ab 16.06.2024

Preise in Euro

Gebäck	Stück	Heiße Imbisse	Stück
Semmel	0,80	Leberkäsesemmel	ab 2,50
Korngebäck	1,80	Chili- o. Käseleberkäsesem. Schweinsbratensemmel	ab 2,70 ab 3,50
Getränke		Laibchen	2,50
		Laibchen Semmel	3,20
Div. Limo 0,5 Pet.	2,40	Hühnerschnitzel	3,20
Nestea 0,5 Pet.	2,40	Schnitzelsemmel	3,90
Emotion 0,5l Pet.	2,40	Pizzasemmel	1,80
Römerquell 0,5l Pet.	2,20	Hühnerkeule	4,60
Limo Dosen 0,33l	2,20	Mayo, Ketchup	0,10
Villacher Bier 0,33l	3,00	Gurken Pfefferoni	0,20
		Kren frisch	0,10
		_	
Tagesangebot		Heißes nach Gewicht	10 dag
Schweinsbraten mit	9,50	Leberkäse	17
Knödel und Sauerkraut		Chili- o. Käseleberkäse	19
		Schopfbraten 10 dag	25
Hühnerwiener mit	9,50	Bauchfleisch 10 dag	25
Kartoffelsalat		Röstkartoffeln Portion	3,00
		Gemüse Portion	3,00
Käsnudel mit Salat	8,40	Sauerkraut gekocht Portion	3,00
		Tiroler Knödel St.	2,10
Fleischnudel mit Sauerkraut	8,40	Semmel Knödel St.	1,80
Tinalan Ka Zalal Carranto	0.50		
Tiroler-Knödel m. Sauerkraut	8,50	Salate	
Semmel-Knödel mit Salat	7,50	Salat-Becher	3,40
	- ,	Feinkost-Becher	4,70